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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92319024N

2. Data e Regjistrimit 19/11/2019
3. Emri i Subjektit DEA STONE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Abdyl Matoshi'', Banesë 
Private Nr.54 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje te mineraleve te paperpunuara, perpunimin e 

mineraleve, tregti me shumice e pakice, brenda dhe jashte 
vendit te te gjitha llojeve te mineraleve te paperpunuara dhe 
perpunuara. Shfrytezim gurore, prodhime guri, mermeri, 
materiale inerte, etj transport i tyre, tregti me shumice e 
pakice e tyre brenda dhe jashte vendit. Import - eksport, 
tregti me shumice e pakice, te reja ose te perdorura, 
automjete te cdo lloji tonazhi, makineri, linja prodhimi, 
fabrika, kombinate industrial, bujqesore, blektorale etj. 
Import - eksport, tregtim me shumice e pakice, te reja ose te 
perdorura, te pjeseve te kembimit per makinerite, fabrikat, 
kombinatet, linjat e prodhimit etj qe sherbejne ne çdo fushe 
te tregtise se lejuar. Import - eksport. Prodhim, perpunim, 
ruatje, transportim, shperndarje si dhe tregtim i produkteve te 
ambalazhit ne material mermeri, guri, qelqi, druri, karton 
etj.Studime, projektime, zbatime konsulenca ne fushen e 
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mineraleve, proceseve gjeologjike çdo fushe tjeter 
industriale. Zhvillimin e strukturave me funksion kerkimi, 
perpunimi dhe prodhimi te mbeshtetura nga programe 
kombetare apo nderkombetare investimesh, prodhimi, 
perpunimi dhe distribuimi i produkteve mineraleve, 
industriale dhe cdo produkti apo nenprodukti te lejuar me 
ligj. Menaxhimi, blerja, marrja dhe dhenia me qira, ndertimi, 
si dhe shitja e pasurive te paluajtshme. Megjithate shoqeria 
ka te drejte qe te shtoje objektin e veprimtarise se saj me 
vendim te ortakut si dhe shoqeria mund te marre persiper 
perfaqesime, te hape agjensi te ngreje filiale ne te gjithe 
vendin. Te gjitha veprimtarite e pershkruara- me siper mund 
te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj. Shoqeria 
ka te drejte te ushtroje cfaredo lloj veprimtarie tjeter te lejuar 
nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi. Objekti i 
veprimtarise se Shoqerise mund te ndryshohet, te kufizohet 
ose te zgjerohet ne baze te vendimit te Asambles se ortakeve. 
Per te realizuar qellimet e saj Shoqeria mund te siguroje dhe 
te perdore financime nga ortaket, nga vende te tjera ose nga 
institucione financiare vendase ose te huaja. Shoqeria do te 
mundet te promovoje themelimin ose marrjen qofte te 
drejtperdrejte, qofte jo te drejtperdrejte, te pjesemarrjeve ne 
fitime, te kuotave ose te pjesemarrjeve ne ndermarrje te tjera, 
shoqerive, konsorciumeve dhe enteve ne pergjithesi, te gjitha 
keto ne menyre instrumentale dhe ne mase jo mbizoteruese 
kundrejt veprimtarive te tjera qe perbejne objektin 
shoqeror.Shoqeria do te munde, gjithashtu, te kryeje te gjitha 
veprimtarite e nevojshme ose te dobishme per permbushjen e 
qellimeve shoqerore, nder te cilat operacione te paluajtshme, 
te luajtshme, industriale, tregtare dhe financiare, duke 
perfshire ketu edhe dhenien e garancive reale dhe / ose 
personale, te leshuara ne interesin e shoqerise per 
obligacionet qofte te vetat, qofte te te treteve. Te gjitha keto 
veprimtari duhet te zhvillohen brenda kufijve dhe duke 
respektuar normat qe rregullojne ushtrimin, si edhe duke 
respektuar legjislacionin ne fushen e veprimtarive qe u 
rezervohen te regjistruarve ne Kolegje, Urdhra ose Regjistra 
profesionale. Ne menyre te vecante, veprimtarite me natyre 
financiare duhet te zhvillohen ne perputhje me ligjet ne fuqi 
ne kete fushe. 
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Nikolin Pali10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2019                Deri: 05/11/2020

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinPali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEA STONE GROUP
E-Mail: nikopali@hotmail.com  
Telefon: 0682894811  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-404206-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DFCDCC-0176-41A0-9938-9BE7E9EEF9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF1D4E5-F923-413D-8FCA-E4C99B01BBC3

